
                                                                                   
                                                                                                   

 

BASIN BÜLTENİ 
 

 

İşimi Yönetebiliyorum Programı  

Diyarbakır’da KOBİ’ler ile Buluştu 
 

KOBİ’lerin büyüme potansiyellerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları 

bilgi ve becerileri kazanmalarına odaklanan İşimi Yönetebiliyorum 

Programı’nın beşinci yılındaki ikinci etkinliği Diyarbakır’da gerçekleşti. 

KOBİ’lere finansmana erişim, işletmelerde dayanıklılık, afetlere karşı hazırlık, 

uluslararası ticaret, e-ihracat ve dijital pazarlama konuları hakkında bilgi 

verilen programa iş dünyasının yanı sıra kamu ve sivil toplum kuruluşlarının 

temsilcileri de katıldı. 

 

Diyarbakır, 15 Haziran 2023 – Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Visa 
ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ortaklığında, 30 banka ve e-para 
kuruluşunun desteğiyle 2019 yılında hayata geçirilen İşimi Yönetebiliyorum Programı, beşinci 
faaliyet döneminde Anadolu’daki KOBİ’ler ile buluşmaya Diyarbakır’da devam etti.  
 

KOBİ’lerin büyüme potansiyellerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları bilgi ve becerileri 
kazanmalarına destek olmak amacıyla düzenlenen programın yeni dönemdeki ikinci etkinliği 
Doğu Güneydoğu Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu (DOGÜNSİFED) ev 
sahipliğinde düzenlendi. Etkinliğe, KOBİ’lerin yanı sıra kamu ve sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri de katılım gösterdi. 
 
Süleyman Sönmez: “KOBİ’lerin imkanları kısıtlı ancak vizyonları büyük”  
Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 
Sönmez, ekonominin lokomotifi olan KOBİ’lerin sürdürülebilir kalkınma ve toplumsal refah için 
önemine dikkat çekerek, “Bugün tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de bütün büyük 
firmaların, birçok girişimin, yeniliğin ve patentin arkasında, kısıtlı imkanlarla ancak büyük 
vizyonlarla kurulan KOBİ’lerimiz bulunuyor. Ülkemiz büyürken toplumsal refahı da artırmak ve 
istihdam yaratan nesiller oluşturmak için KOBİ’lerimizin üretme ve değer yaratma çabasını 
desteklemek, girişimciliği teşvik etmek ve rehberlik yapmak gerekiyor” dedi.   
 
“Dijital, yeşil ve toplumsal dönüşümün odağına KOBİ’leri alıyoruz” 
İşimi Yönetebiliyorum Programı kapsamında verilen çevreci ve sürdürülebilir bakış açısına 
sahip eğitim içerikleri ile KOBİ’lerin iş yapma şeklini değiştirdiklerini söyleyen Sönmez şöyle 
devam etti; “Yaptığımız sosyal etki analizi ile programa katılan KOBİ’lerin yüzde 66’sının 
cirosunda artış kaydederken, sosyal medya ve dijital pazarlama araç kullanımında yüzde 28, 
strateji ve iş geliştirme planları yapanlarda yüzde 35, hedef belirleyerek bunları takip edenlerin 



                                                                                   
                                                                                                   

 

oranında ise yüzde 20 civarında artış gözlemledik. Bu da KOBİ’leri dijital, yeşil ve toplumsal 
dönüşümün odağına alma hedefimizi destekliyor.” 
 
Aziz Özkılıç: Diyarbakır bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerliyor” 
DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Özkılıç ise İşimi Yönetebiliyorum Programı ile 
KOBİ’lerin yarattığı değeri artırarak dönüşüm yolculuklarına rehberlik ettiklerini ifade ederek, 
“Sürdürülebilir kalkınmanın itici gücü olarak gördüğümüz Anadolumuzun ve KOBİ’lerimizin 
potansiyeline odaklanıyoruz. Bu potansiyelin en somut örneklerinden biri de ticaret ve 
sanayide kuvvetli, son zamanlarda ciddi bir turizm potansiyeli taşıyan, yatırımcıların ilgi odağı 
haline gelen ve 2 milyonu aşkın nüfusu ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde yıldızı yükselen 
şehir olan Diyarbakır’dır. Sahip olduğu doğal güzellikleri ve tarihiyle her yıl yüz binlerce 
ziyaretçi çeken şehrimiz aynı zamanda güçlü tekstil endüstrisi ve büyüyen turizm sektörü ile 
bölgede önemli bir ekonomik merkez olma yolunda ilerliyor” diye konuştu.    
 
Akademisyenler ve sektör profesyonellerinden eğitimler 
Açılış konuşmalarının ardından TÜRKONFED Genel Sekreter & Yönetim Kurulu Üyesi Arda 
Batu İşimi Yönetebiliyorum Programı’nın tanıtımını yaptı. Programın eğitim bölümünde 
İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serhat Yanık 
“İşletmelerin Temel Faaliyet Döngüsü ve Finansmana Erişim”, Kocaeli Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Şerif Barış ise “İşletmelerde Dayanıklılık” hakkında KOBİ’lere bilgi verdi. Prof. 
Dr. Barış ayrıca “İşletmelerin Afet ve Risklere Karşı Hazırlanması” konusunda uygulamalı eğitim 
verdi. Vakko Holding Uluslararası Satış ve İş Geliştirme Direktörü Meltem Polat “Uluslararası 
Ticaret ve E-İhracat”ı, TransferChain Kurumsal İletişim Direktörü Azade Özaltun ise “Dijital 
Pazarlama”yı anlattı.  
 
Dört yılda 4.166 KOBİ’ye erişim, 315 KOBİ’ye ücretsiz danışmanlık 
İşimi Yönetebiliyorum Programı’nın ilk dört yılında çevrim içi ve yüz yüze 
eğitimlerle Türkiye’nin farklı illerinde 4.166 KOBİ temsilcisine erişildi. 315 KOBİ'ye ise 
dijitalleşme destekleri kapsamında ücretsiz e-ticaret ve e-ihracat altyapısı ve dijital pazarlama 
danışmanlığı sağlandı.    
 
Proje kapsamında yapılan çalışmalar ve araştırmalar ile KOBİ'lerin ihtiyaçlarına göre geliştirilen 
eğitim içerikleri ve desteklere bu yıl da devam edilecek.  Sahada yapılan eğitimlerde 
KOBİ’lerden alınan talepler doğrultusunda TÜSİAD ile Patrondan Patrona Mentorluk Programı 
ile dijitalleşme destekleri devam edecek. Bunun yanında finans, pazarlama, dijitalleşme, 
yönetim, kurumsallaşma gibi alanlarda koçluk destekleri planlanıyor.  
 
 
 
 


